

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Przasnyszu znajduje się przy ulicy Baranowskiej 44 w Przasnyszu.

Czym zajmuje się Komenda?

Komenda dba o bezpieczeństwo pożarowe na terenie powiatu przasnyskiego.

Komenda opracowuje plan ratowniczy oraz organizuje krajowy system ratowniczo-gaśniczy na obszarze powiatu przasnyskiego.

Komenda prowadzi rozpoznawanie zagrożeń pożarowych i innych miejscowych zagrożeń na terenie powiatu przasnyskiego.

Komenda prowadzi akcje edukacyjno-informacyjne z zakresu bezpieczeństwa pożarowego oraz wspiera inicjatywy społeczne w zakresie ochrony przeciwpożarowej.

Przyjmowanie zgłoszeń o zagrożeniach

Jeśli zadzwonisz na numer alarmowy 112, to będziesz mógł zgłosić na przykład wypadek drogowy albo pożar. Dla osób niesłyszących i słabosłyszących dostępna jest aplikacja Alarm 112. Aplikację Alarm 112 możesz mieć na swoim telefonie. Dzięki aplikacji Alarm 112 możesz wezwać Policję, Straż Pożarną i Pogotowie Ratunkowe. Zadzwoń na numer alarmowy 112 albo skorzystaj z aplikacji Alarm 112, jeśli jesteś w niebezpieczeństwie lub widzisz, że zagrożone jest czyjeś życie.

Dostosowanie budynku Komendy dla osób ze szczególnymi potrzebami.

Budynek Komendy nie jest dostosowany dla osób z niepełnosprawnością .

Wejście do budynku od ul. Baranowskiej.

Brak miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych.

Wejście do budynku na poziomie terenu.

Pomieszczenia biurowe na I piętrze - brak windy.

W korytarzu na parterze znajduje się stanowisko podoficera odpowiedzialnego za organizację wejścia osób postronnych do budynku komendy.

W budynku brak jest pętli indukcyjnych, informacji głosowych lub w alfabecie Braille'a.

Do pomieszczeń w komendzie mogą wejść osoby z psem asystującym lub psem przewodnikiem.

W budynku komendy nie można skorzystać z tłumacza języka migowego na miejscu lub online.

Kontakt z pracownikami Komendy

Aby skutecznie komunikować się z naszym urzędem należy:

- napisać pismo/złożyć wniosek na adres: Komenda Powiatowa PSP w Przasnyszu ul.Baranowska 44 06-300 Przasnysz
- , • wysłać e-mail na adres: przasnysz@mazowsze.straz.pl ,
- elektronicznie za pomocą platformy ePUAP- adres strony internetowej <http://www.epuap.gov.pl/>, • zadzwonić przy pomocy osoby trzeciej na numer telefonu: (29) 752 65 41,

- spotkać się osobiście w Komendzie Powiatowej PSP w Przasnyszu przy ul. Baranowskiej 44, na parterze przy wejściu głównym. W korytarzu się stanowisko podoficera, który wezwie osobę odpowiedzialną za dany zakres spraw.

Komenda Powiatowa PSP w Przasnyszu przyjmuje interesantów w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach 7:30 do 15:30.